p. 657 P.

p. 194. 95 K.

'parens' - ὁ γονεύς καὶ ἡ γονεὺς -. quae quamvis possint figurate neutris quoque adiungi, in plurali tamen numero deficit eorum secundum neutra terminatio, et fortassis quia aliud significant 'principia', 'municipia', 'parentia'; nec apud Graecos tamen habent neutra γονεύς nec πολλῆς, quae 41 non sunt adiectiva. alia vero, si sint monosyllaba, feminina sunt: 'ars', 5 'fors', 'gens', 'mors', 'lens', 'frons', 'mens', 'pars', 'sors', 'scrobs' - Ovidius in VII metamorphoseon:

Haud procul egesta scrobibus tellure duabus.

et masculino tamen genere invenitur. Plautus in Amphitrione:

Ibi scrobes effodito tu plus sexagenos in dies -, 10
'ops', 'stips', 'trabs', 'stirps', quod etiam masculinum invenitur et maxime in arboribus, 'urbs', 'puls', exceptis 'mons', 'fons', 'pons', 'dens', 'Mars'. quae vero supra syllabam sunt, si sint propria vel in 'ps' desinentia, masculina sunt: 'Arruns', 'Vfens', 'Cinyps', 'Mavors', 'manceps', 'adeps' τὸ λίπος, 'forceps', 'auceps', quae tamen veteres etiam feminino genere 15 protulerunt. Varro in II rerum rusticarum: adipe suilla. Marsus: adipis pondo triginta vetustae.

Novius in lignaria:

H TO

nas H lagonas cod. Iuv. Pith. 1 ο τὸν εἰς καὶ η τὴν εἰς Rr ο γονεῖς καὶ η τὴν εἰς G ο γονεῖς καὶ η τὴν εἰς D ο τὸν εἰς καὶ η τὸν εἰς H ο γονεῖς (in litura l) καὶ η τὸν εἰς (y in litura l) L ο τὸν εἰς καὶ η τὸν εἰς K 2 adiungui L deficit] d deficit LKr deficit D difficit G saecundum H 3 fortasis GL . significat DHG ut principia D 4 tamen apud graecos neutra habent G γονεὺς nec πολλῆς] edd. inde a 3 (nisi quod γονεῖς 3 ποιητῆς μ) τὸν εἰς ης ποιητῆς R coneis νεκτόντις. G γονεῖς nec πόντις K ἀρχῆγοι γονεῖς nec ποιητῆς D τῆς

ἀρχῆγος συνθηκῆς * H γονεῖς *** πο+τις L γονεῖς καὶ η ποιητῆς l οὐκ ἔχοισιν οὐδέτερον 2 quia non sint K 5 non add. r uero omnia si HK ut ars D 6 frons lens L mens om. L scrops l. 7 Ovid. metam. VII 243 VI RHGL sexto D metamorphoseon H 8 haut K aud R ant GL haud H eiecta permulti codd. Ovid. scropibus L 9 inueni h Plaut. Amph. fr. 11 p. 422 Both. cf. lib. VII § 40 Non. p. 225, 6 Serv. ad Verg. georg. II 288 Prob. p. 1462 P. ibique Lindemannum 10 scropes K effodito tu plus] scripsi effodi duplus Rr effo-

uel effodi
dito plus GLK effodi duplos HI effodito plus Dd fodito Nonius sexagenos] l sexagenus K et ni f. L indiges Rr 11 ante ops: neiporea add. R νειπορενα r νευπορῆα G νευπορνα K **πορ*** L ηυποριγμη l νευποριπης (ITNE in litura d) κηρεα D [i. e. ἡ εὐπορία (καὶ ἡ Πέα)]. lacunam reliquit H traps L styrps H inuenitur ex maxime K 12 post fons: sons nocens add. r pons om. L 13 sunt et si h 14 arans DGLk uffens L cynyps RK cinyps G cynyps HL